



# **Lysdal ApS**

Højdissevej 10, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 46 85 66

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018

---

Lisbeth Lysdal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lysdal ApS Højdysevej 10 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 46 85 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lisbeth Lysdal
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ingeniørvirksomhed med hertil hørende rådgivning samt anden rådgivning, undervisning og individuel terapi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.250 kr. mod 30.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

På baggrund af forventningerne til øget aktivitet, og dermed positive resultater, forventes den tabte kapital indvundet ved driftsmæssige overskud indenfor en årrække. Likviditeten skønnes tilstrækkelig til driften i det efterfølgende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.689</b>	<b>46.930</b>
1 Personaleomkostninger	-11.413	-11.627
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.276</b>	<b>35.303</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.026	-5.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.250</b>	<b>30.303</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.250</b>	<b>30.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.250	30.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.250</b>	<b>30.303</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.154
Udskudte skatteaktiver	63.666	63.666
Periodeafgrænsningsposter	0	5.541
Tilgodehavender i alt	63.666	72.361
Likvide beholdninger	109.017	94.994
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>172.683</b>	<b>167.355</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>183.183</b>	<b>177.855</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-233.749	-234.999
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-108.749</b>	<b>-109.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258	258
Anden gæld	291.674	287.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.932	287.854
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>291.932</b>	<b>287.854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>183.183</b>	<b>177.855</b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.000	10.000
Personaleomkostninger i øvrigt	1.413	1.627
	<u><b>11.413</b></u>	<u><b>11.627</b></u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-234.999	-265.302
Årets overførte overskud eller underskud	1.250	30.303
	<u><b>-233.749</b></u>	<u><b>-234.999</b></u>
